Philips LuxSpace,
recessed – Tehokas,
miellyttävä valo ja
tyylikäs muotoilu
LuxSpace, recessed
Asiakkaat haluavat optimoida resurssinsa. Tämä ei tarkoita ainoastaan
käyttökustannuksia, kuten energiaa, vaan myös käyttäjiin liittyviä kustannuksia, joilla
on paljon suurempi vaikutus tuottoon. LuxSpace on valaisin, jossa tehokkuus,

- 4000 K >80 160 lm/W
Valaistuksen tekniset tiedot (2/2)
Order Code Full Product Name Valovirta
Ylöspäin
suuntautuvan
valon suhde
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 2 200 lm -
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 2 200 lm -
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 2 600 lm -
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 4 400 lm -
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 4 400 lm -
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 3 100 lm -
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 2 600 lm -
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 2 600 lm -
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 4 400 lm -
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 4 400 lm -
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH 2 600 lm -
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH 2 600 lm -
Order Code Full Product Name Valovirta
Ylöspäin
suuntautuvan
valon suhde
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH 2 100 lm 0
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH 2 100 lm 0
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH 2 400 lm 0
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH 1 850 lm -
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 1 300 lm -
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 2 200 lm -
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 2 200 lm -
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH 4 400 lm -
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 4 400 lm -
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH 3 100 lm -
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 2 600 lm -
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 2 600 lm -
LuxSpace, recessed
5Product family leaflet, 2024, Huhtikuu 17 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Valovirta
Ylöspäin
suuntautuvan
valon suhde
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 4 400 lm -
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 4 400 lm -
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH 2 600 lm -
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH 2 600 lm -
Order Code Full Product Name Valovirta
Ylöspäin
suuntautuvan
valon suhde
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH 2 100 lm 0
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH 2 100 lm 0
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH 2 400 lm 0
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Viivatiheys Virrankulutus
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 20 W
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 33 W
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 15 W
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH 50 to 60 Hz 16,4 W
Order Code Full Product Name Viivatiheys Virrankulutus
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 9,2 W
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 33 W
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 15 W
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä Enimmäishimmennystaso
910505100858 DN570B LED20S/830
DIA-VLC-E C WH

Ei Ei sovellettavissa
Merkinnät ja luokitukset
Order Code Full Product Name
Ympäristön
lämpötila
ENEC-
merkintä
Stroboskooppisen
ilmiön arvo (SVM)
910505100858 DN570B
LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH
+10...+25 ˚C ENEC-
merkki
-
910505100859 DN570B
LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH
+10...+25 ˚C ENEC-
merkki
-
910505100872 DN570B
LED24S/830 DIA-
VLC-E C WH
+10...+25 ˚C ENEC-
merkki
-
910505100888 DN570B
LED40S/830 DIA-
VLC-E C WH
+10...+25 ˚C ENEC-
merkki
-
910505100889 DN570B
LED40S/840 DIA-
VLC-E C WH
+10...+25 ˚C ENEC-
merkki
-
910505100901 DN570B
LED40S/TWH PSD-
E C WH
+10...+25 ˚C - -
910505102295 DN570B
LED24S/830 WIA-E
C WH
+10...+25 ˚C ENEC-
merkki
0,5
910505102296 DN570B
LED24S/840 WIA-E
C WH
+10...+25 ˚C ENEC-
merkki
0,5

merkki
0,4
Order Code Full Product Name
Ympäristön
lämpötila
ENEC-
merkintä
Stroboskooppisen
ilmiön arvo (SVM)
910505102652 DN570B LED20S/
840UE PSU-E C WH
+10...+35 ˚C ENEC-
merkki
-
910505102654 DN570B LED20S/
840UE PSU-E WR
WH
+10...+35 ˚C ENEC-
merkki
-
910505102656 DN570B LED24S/
840UE PSU-E C WH
+10...+35 ˚C ENEC-
merkki
-
910505100854 DN570B
LED20S/830 PSU-E
M WH
+10...+25 ˚C ENEC-
merkki
-
910505100841 DN571B
LED12S/840 DIA-
VLC-E C WH
+10...+25 ˚C ENEC-
merkki
-
910505100864 DN571B
LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH
+10...+25 ˚C ENEC-
merkki
-
910505100865 DN571B
LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH
+10...+25 ˚C ENEC-
merkki
-
910505100886 DN571B
LED40S/830 PSU-E
C WH
+10...+25 ˚C ENEC-
merkki
-
910505100891 DN571B
LED40S/840 DIA-
VLC-E C WH
+10...+25 ˚C ENEC-
merkki
-
910505100902 DN571B
LED40S/TWH PSD-
E C WH
+10...+25 ˚C - -
910505102297 DN571B
LED24S/830 WIA-E
C WH
+10...+25 ˚C ENEC-
merkki
0,5
910505102298 DN571B
LED24S/840 WIA-E

merkki
0,4
Order Code Full Product Name
Ympäristön
lämpötila
ENEC-
merkintä
Stroboskooppisen
ilmiön arvo (SVM)
910505102653 DN571B LED20S/
840UE PSU-E C WH
+10...+35 ˚C ENEC-
merkki
-
910505102655 DN571B LED20S/
840UE PSU-E WR
WH
+10...+35 ˚C ENEC-
merkki
-
910505102657 DN571B LED24S/
840UE PSU-E C WH
+10...+35 ˚C ENEC-
merkki
-
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH -
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH -
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH -
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH -
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH -
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH -
Tuotetiedot
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH DN570B
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH DN570B
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH DN570B
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH DN570B
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH DN570B
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH DN570B
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH DN570B
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH DN570B
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH DN570B
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH DN570B
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH DN570B
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH DN571B
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH DN571B
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH DN571B
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH DN571B
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH DN571B
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH DN571B
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH DN571B
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH DN571B
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH DN571B
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH DN571B
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH DN571B
LuxSpace, recessed
8Product family leaflet, 2024, Huhtikuu 17 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Polar Wide Diagrams
Polar intensity diagram